江阴市财政局
	文件

	江阴市机关事务管理局

	江阴市公共资源交易服务中心

澄财购〔2016〕7号

关于2016—2018年度江阴市行政事业单位

办公消耗用品采购有关事宜的通知
各镇（街道）财政所、高新区财政局、临港经济开发区财政局、靖江园区财政局、各有关单位：

根据《中华人民共和国政府采购法》的有关规定，我市行政事业单位和社会团体的办公消耗用品采购继续实行定点采购，相关事宜通知如下：

一、定点供应商（见附件）
二、采购范围
办公消耗用品的范围主要包括：纸质文具及办公用品（包括复印纸、信纸、信封、其他纸质用品）；硒鼓、粉盒（包括鼓粉盒、粉盒、喷墨盒、墨水盒、色带）；墨、颜料（包括墨水、颜料）；文教用品（包括文具、笔、教具、其他文教用品）；清洁用品（包括卫生用纸制品、消毒杀菌用品、肥（香）皂和合成洗涤剂、口腔清洁护理用品、其他清洁用具）；信息化学品（包括胶片胶卷、录音录像带、其他信息载体）；其他办公消耗用品及类似物品。
三、实施时间及价格

（一）实施时间：2016年8月1日至2018年12月31日。若在办公耗材采购期限届满前未完成新一轮采购招标活动的，则采购期限顺延至新一轮采购合同生效之日。

（二）价格：在服务期限间，定点供应商以低于市场价（市场价指同类型办公消耗用品在同数量时的市场普遍成交价）、《江阴市行政事业单位办公消耗用品定点供应商服务承诺》为采购单位提供办公消耗用品及相关服务。采购单位应该与定点供应商进行议价。
四、定点供应商的选择

各采购单位可根据各定点供应商的地域位置、报价、经营类别、服务质量和承诺等，自主选择定点供应商。

五、采购监管

（一）各采购单位必须在定点供应商处采购办公消耗用品，否则财政不予支付资金。

（二）采购单位在采购办公消耗用品前必须签发《江阴市行政事业单位办公消耗用品采购单》（此单在江阴市财政局网上下载），注明采购要求、数量、时间等情况，盖章后送定点供应商。定点供应商按《采购单》要求提供办公消耗用品及相关服务并准确填写《江阴市行政事业单位办公消耗用品定点结算单》。采购单位要按照《江阴市政府采购验收管理暂行办法》（澄政办发〔2010〕151号）要求，对《结算单》上定点供应商所列品牌、规格型号、价格、数量等明细进行核对，核对无误且验收合格后签字盖章确认。对不符合采购要求、收费不合理的，采购单位应以书面形式向定点供应商提出质疑。如定点供应商不能给予合理答复，又不予以妥善解决的，采购单位可书面向市机关管理局、市财政局或市公共资源交易服务中心等部门投诉。

（三）费用结算采用非现金方式，结算期限由采购单位与供应商协商确定。实行国库集中支付单位的采购费用由财政直接支付，采购单位凭发票、《采购单》、《结算单》向财政部门提出用款申请。

（四）采购单位应加强内部管理，完善购买、验收等手续，“二单一票”齐全才可支付资金。严禁采购单位向定点供应商提出不合理要求。如有，一经查实，将按《政府采购法》、《江阴市政府采购验收管理暂行办法》等相关规定追究有关单位或个人的责任。

（五）定点供应商必须建立江阴市行政事业单位办公消耗用品购买档案，及时编报业务统计表，并于每月月底前按要求报送市财政局政府采购科和市公共资源交易服务中心采购服务科，累计2次不按时报送报表的将被终止合同，并取消下一轮定点采购投标资格。

（六）政府采购监管部门将会同有关部门对办公消耗用品定点采购情况进行定期或不定期检查，定点供应商有下列行为之一的，经调查属实后，扣除全部履约保证金，取消其定点资格，并在三年内不得参与政府采购活动。

1、不按服务承诺规定为采购单位提供服务的；

2、为采购单位虚开发票等违法违规行为的；

3、拒绝接受政府采购监管部门监督检查的；

4、其它违反规定的行为。
（七）定点采购中的问题和建议，定点供应商和采购单位应及时以书面形式向市机关管理局（电话86860142）或市财政局（电话86861129）或市公共资源交易服务中心（电话86002619）反映。

附件：1、办公消耗用品定点供应商名单及联系方式
2、江阴市行政事业单位办公消耗用品采购单（采购单位填写）
3、江阴市行政事业单位办公消耗用品定点结算单（定点供应商填写）
4、江阴市行政事业单位办公消耗用品定点业务统计表（定点供应商填报）
5、江阴市行政事业单位办公消耗用品定点业务统计明细表（定点供应商填报）
江阴市财政局

     江阴市机关事务管理局

江阴市公共资源交易服务中心
二○一六年七月三十一日
附件1：

江阴市2016—2018年办公消耗用品定点供应商名单及联系方式
	序号
	供应商名称
	地     址
	联系电话
	联系人

	1
	江阴恒辉系统集成有限公司
	中心店：朝阳路248弄45-47号
	18961680113
	李  敏

	春晖路店：春晖路171号
	13861627180
	刘  琴

	祝塘店：祝塘镇环北路61-1号
	18015317891
	颜文娟

	石庄店：石庄镇启港路36号
	18961677303
	周祥琴

	华士店：华士镇文星路141-145号
	13812111138
	汤徐芳

	陆桥店：陆桥社区西大街70号
	13861616238
	费红艳

	周庄店：周庄镇至公东路1号
	13812136262
	江海滨

	南菁电脑城店：人民中路137号
	13961639205
	祝明成

	2
	江阴理想办公用品有限公司
	中心店：江阴市澄江西路271号
	86824889
	李龙兴

	华士店：华士镇政府文印中心
	86218086
	顾菁华

	青阳店：青阳镇南环路10号
	18651005378
	周秋艳

	周庄店：周庄镇金海路49号
	13961661279
	查文龙

	新桥店：新桥镇康宁路8号
	15306161886
	陶燕蓉

	石庄店：石庄新街93号
	86660688
	金一青

	3
	江阴市现代办公设备有限公司
	公司总部：江阴市中山北路37号
	86876150
	王  琪

	市政府机关文印中心：机关大楼3楼
	86861222
	花  奕

	澄江街道点：澄江街道办事处大楼8楼
	86980138
	任向红

	高新区点：高新区管委会6楼
	86869617
	任丽萍

	城东街道点：城东街道办事处1楼
	86995822
	缪  健

	临港管委会点：临港新城管委会6楼
	80110112
	王梦云

	临港街道点：临港街道办事处2楼
	86868173
	王丽静

	新桥镇政府点：新桥镇政府4楼
	86931009
	金赛英

	人社局点：江阴市人社局北楼4楼
	86806734
	吴  曦

	交通局点：江阴市交通局大厦4楼
	86080086
	张培红

	靖江园区点：靖江园区管委会大楼5楼
	88610002
	缪存丽

	职大点：江阴市职业技术学院内
	86022128
	钱  君

	成化高中点：市成化高级中学1楼
	86232985
	陆　娟

	江阴法院点：江阴市人民法院内
	86849342
	马玉新

	人民法院执行局点：滨江法庭内
	80601110
	吴　喜

	复印中心点：江阴市虹桥北路103号
	86804965
	邢  啸

	图文中心点：江阴市高巷路555号
	86876197
	戴新华

	城西图文点：江阴市人民西路538号
	86876193
	陆永中

	4
	江苏知润教育文化发展有限公司
	中心店：江阴市滨江西路8号401室
	86022712
	马  琛

	人民西路店：人民西路162-13号
	86022667
	殷烨栋

	寿山路店：寿山路43-45号
	86816807
	孔栋良

	先锋路店：先锋路18号
	13961647137
	朱建明

	环南路店：环城南路79弄4号
	86887411
	周  明

	文富店：文富北路188号
	13601525056
	赵景丰

	月城门店：月城镇文化路文化新村内
	13812176581
	刘志强

	申港店：申港人民北路133号
	18914181022
	秦  坚

	5
	江阴新华书店有限责任公司
	中心门店：市人民中路172号
	86102668
	周  红

	政府大楼店：市政大厦机关图书阅览室
	86861627
	左  英

	事业中心店：事业中心175室
	86862175
	曹晴雯

	政务服务中心店：政务服务中心一楼
	86415099
	陆  红

	华士新华书店：华士自由街127号
	86202757
	陈坚勇

	周庄新华书店： 周庄北新西路33号
	86903805
	陶亚萍

	青阳新华书店：青阳人民东路171号
	86501384
	陈建康

	利港新华书店：利港利康街1-2号
	86631324
	汤海鹰

	顾山新华书店：顾山人民路68号
	86321013
	须正洪

	5
	江阴新华书店有限责任公司
	长泾新华书店：长泾花园路42号
	86301142
	须正洪

	璜瑭新华书店：璜瑭金凤中路38路
	86531581
	张炜华

	申港新华书店：申港申兴路389号
	86625166
	王庆峰

	北漍新华书店：北漍育才路13号
	86358668
	薛瑞丰

	西石桥新华书店：西石桥中街73号
	86603780
	刘  荣

	6
	江阴众成科技发展有限公司
	江阴市澄江西路185号
	86811933/86805533
	顾小花

	江阴市文化中路659号
	15950105092
	陆素微

	江阴市周庄镇光辉路307号
	13921215339
	袁红霞

	7
	江阴市新成文具商店有限公司
	办公超市：虹桥南路219号
	86895007
	丁亚萍

	虹桥分店：虹桥北路118号
	86817030
	范雄娟

	天鹤分店：天鹤路40-2号
	86291537
	孟  芳

	花园分店：文化路56号
	86802127
	李凤娟

	南街分店：南街84号
	86876387
	刘敏玉

	澄江分店：澄江西路244号
	86802537
	吴  月

	云亭分店：云台路176号
	86151074
	朱金凤

附件2：
江阴市行政事业单位办公消耗用品采购单
采购单位（盖章）：                            年    月    日

	类  别
	采购数量
	备    注

	纸制文具及办公用品
	复印纸

	其它纸制品

	办公用品

	硒鼓、粉盒
	鼓粉盒

	粉盒

	喷墨盒

	墨水盒

	色带

	墨、颜料
	墨水

	颜料

	文教用品
	文具

	笔

	教具

	其他文教用品

	清洁用品
	卫生用纸制品

	消毒杀菌用品

	肥（香）皂和合成洗涤剂

	口腔清洁护理用品

	其它清洁用品

	信息化学品
	胶片交卷

	录音录像带

	其它信息载体

	其  他

	联系人：

	联系电话：

注：本单一式二份，采购单位和供应商各持一份。

附件3：

江阴市行政事业单位办公消耗用品定点结算单
供应商名称（公章）：

	采购单位

	采购时间

	序号
	品牌
	名称、规格、型号
	单位
	市场价单价
	政府成交价单价
	数  量
	金额（元）
	备   注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	合                       计

	送货人签名

	收货人签名

	发票号码

注：本单一式二份，采购单位和供应商各持一份。

附件4：

江阴市行政事业单位办公消耗用品定点业务统计表

填报单位（盖章）：               　年    月   　日       单位：元

	类  别
	（    ）月
	累      计

	市场价
	采购价
	市场价
	采购价

	纸制文具及办公用品
	复印纸

	其它纸制品

	办公用品

	硒鼓、粉盒
	鼓粉盒

	粉盒

	喷墨盒

	墨水盒

	色带

	墨、颜料
	墨水

	颜料

	文教用品
	文具

	笔

	教具

	其他文教用品

	清洁用品
	卫生用纸制品

	消毒杀菌用品

	肥（香）皂和合成洗涤剂

	口腔清洁护理用品

	其它清洁用品

	信息化学品
	胶片交卷

	录音录像带

	其它信息载体

	其他

	合   计

制表人：

联系电话：

请将此表及明细台账电子版于每月结束前5天内发送至江阴市公共资源交易服务中心及江阴市财政局指定邮箱：zfcg_dd@163.com与jyczcgk@163.com，并于每季度末把纸质报表及明细送至江阴市公共资源交易服务中心。

江阴市财政局　　                  电话：86861129　  传真：86861130
江阴市公共资源交易服务中心　      电话：86002618　  传真：86002617
附件5：
江阴市行政事业单位办公消耗用品定点业务统计明细表

申报单位（盖章）：

年

月

单位：元

	序号
	采购单位名称
	供货时间
	商品名称
	商品品牌
	商品型号
	销售数量
	市场单价
	定点单价
	销售金额（销售金额=销售数量*定点单价）

- 8 -
- 1 -